

نیایدرد آسیادر جایزیم



عنایت‌الله آتشی

کارشناس بسکتبال

انتخاب سرمربی تیم ملی پرسه‌های است که باید با احتیاط و با در نظر گرفتن فاکتورهای حرفه‌ای پیش برود و تنها در این صورت است که می‌توان انتظار پیشرفت بسکتبال ایران را داشت. اگرچه زمان کافی برای تعیین جانشین باثمن وجود دارد. اما باید به گونه‌ای عمل کرد که به سود بسکتبال باشد. بیشتر مربیان خارجی که از دهه ۷۰ به ایران آمده‌اند به همراه تیم ملی یک قهرمانی کسب کرده‌اند به همین دلیل نگر بعدی باید مربی باشد که بسکتبال کشورمان را از سطح آسیا فراتر ببرد. در این راستا نباید در انتخاب سرمربی عجله کرد، بلکه باید با برنامه‌ریزی دقیق و کنکاشی حرفه‌ای گزینه‌های مدنظر بررسی شوند. البته در این بررسی تنها نباید به رزومه مربیان اکتفا کرد؛ فاکتورهایی از جمله شخصیت، عملکرد در لیگ‌های معتبر دنیا، اخلاق و رفتار حرفه‌ای می‌بایست مدنظر قرار بگیرند. خوشبختانه در وزارت ورزش نیز کمیسرپوتی تشکیلی شده که پیشنهادها برای استخدام مربیان خارجی را بررسی می‌کند. در حال حاضر بسکتبال ماه‌مربی درجه یک نیاز دارد. برای رسیدن به موفقیت بسکتبال نیز باید همان راهی را برد که فوتبال و والیبال رفتند. از همین رو در مدت زمانی که داریم می‌بایست گزینه‌های مطرح شده را به دقت و با موشکافی مورد بررسی قرار دهیم. در حقیقت باثمن در درس بزگی به ما داد. او به ما یاد داد که نباید بی خود و بی جهت مربی که توان کار کردن در شرایط سخت را ندارد، بزرگ کرد. با درس گرفتن از این مسئله نباید اشتباهات گذشته تکرار شود. هال سالت که ایران در رشته بسکتبال در آسیا حرفه‌ای‌زادی برای گذشتن از آن داشت و همواره در قاره جزو مدعیان محسوب شده است، اما نباید بیش از این در جایزیم و انتظار جامعه بسکتبال این است که با راز آسیا فراتر بگذاریم و به موفقیت‌های بزرگ‌تر دست یابیم. سرمربی جدید باید با ارائه برنامه‌های کوتاه‌مدت، میان مدت و بلندمدت زمینه را برای بازگشت بسکتبال کشورمان به اوج فراهم کند تا تیم ملی از سطح آسیا به سطح جهان برسد.

لیگ‌گیری در دنیا حیدری



دربی اصفهان بعد از ۱۱ سال در نقش جهان

دوئل دایی و برانکو

پرونده هفته بیست و سوم رقابت‌های لیگ بر تر فوتبال ایران در حالی امروز بیست و ششم می‌شود که در دو دیدار پائانی، پرسپولیس به مصاف نفت تهران و ذوب آهن در دربی اصفهان به مصاف سپاهان می‌رود.

■ دربی اصفهان و مصاف بازنده‌ها

بعد از ۱۱ سال قرآن ساعت ۱۶ امروز، نقش جهان میزبان دربی اصفهان باشد. با تقسیم مساوی صندلی‌های ورزشگاه بین دو تیم همچان و میزبان، اما میزبانی نقش جهان، تنها نکته مهم و جالب این دربی نیست. دو تیم در حالی به مصاف هم می‌روند که شرایط چندان عالی ندارند. سپاهانی هم با جذب سرمربی تیم قهرمان فصل قبل نیز نتوانستند به روزهای اوج گذشته بازگردند. آنها پنج هفته است که رنگ برد را به خود ندیده و آخرین پیروزی سپاهان به بازی با نفت تهران برمی گردد و جایگاه نهم جدول آنهم با کسب ۲۸ امتیاز از ۲۲ بازی گذشته از چیزی نیست که بتواند مدیران این تیم را راضی کند. مسئله‌ای که باعث شد زم‌زمه‌هایی را بر سر زبان‌های بیندازد و گفته می‌شود که دربی اصفهان، برای ویسی و ادامه حضور او در این تیم تعیین کننده است. البته ذوبی‌ها هم شرایط خوبی ندارند. این تیم سه هفته گذشته را با کسب شش‌تر نسبت‌سرخ‌وآخرین برد این قهرمانان آسیا راهم با موفقیت شش‌تر نگذاشته و بعد از مساوی با البعبین امارات، به الاهلی عربستان باختند تا با شرایط نه چندان جالبی به مصاف سپاهان بروند. با این وجود ذوبی‌ها با حضور در رده چهارم جدول، شانس کسب سهمیه را دارند و برای خروج از بحران ناکامی، مصاف با اهشهری زردپوش اصفهانی بهترین فرصت برای این تیم است. البته اگر ویسی جوان این فرصت را در اختیار ذوبی‌ها بگذارد، خصوصاً اینکه پیروزی در این دیدار می‌تواند سپاهان را تا رده هفتم جدول بالا بکشد.

■ دست خالی پرسپولیس برابر نفت

مصاف امروز نفت و پرسپولیس، یکی از حساس‌ترین دیدارهای هفته بیست و سوم است. خصوصاً اینکه تراکتور سازان بازی این هفته را با مساوی به پایان برده‌اند. اما حساسیت این بازی همین بس که برانکو می‌گوید دو شب است خواب به چشمانش نیامده و شب و روز به بازی با یاران دایی می‌اندیشد و دایی نیز تأکید می‌کند پرسپولیس و برانکو نیازی به تعریف ندارند، اما نفت به دنبال کسب سهمیه است.

نفتی‌های تهران در حالی ساعت ۱۷:۱۵ امروز از پرسپولیس پذیرایی می‌کنند که با دو برد متوالی توانسته‌اند خود را تا رده پنجم جدول بالا کشیده و رولای کسب سهمیه آسیا را در سپن‌پرویزانند. آن هم در شرایطی که مسائل مالی بازیکنان این تیم را در جریان مضیق‌های قرار داده که بارها دست به اعتصاب زده‌اند، اما تیم فینالیست جام حذفی، امیدوارای‌های زیادی دارد تا در بازی خانگی امروز بتواند با شکست صدرنشین، به جایگاه ذوب‌آهن در جدول دست یابد. البته رسیدن به این هدف در صورتی ممکن است که ذوبی‌ها بازنده دربی اصفهان باشند.

در مقابل اینکدر باران نفتی‌ها، صدرنشین اما شرایط چندان جالبی ندارد. پرسپولیس امروز باید در غیاب ماهیتی، کامیابی‌نیا، انصاری، امیری و رضاییان به مصاف شاگردان دایی برود. هر چند که سرمربی کروات این تیم تأکید دارد: «وظیفه ما این است که با وجود همه مشکلات باخواست و اراده بردن به زمین برویم.» اما نمی‌توان از این شهرت چشم‌پوشی کرد که عدم حضور پنج بازیکن اصلی پرسپولیس می‌تواند این تیم را برابر نفت تهران به چالش بکشد. پرسپولیس بعد از یک تساوی و یک برد آسیایی به لیگ برگشته تا با استفاده از تساوی تراکتور، جایگاه خود را استحکام بخشد، اما واقعیت این است که این تیم باید با نداشتن نییمی از نفت خود به میدان برود و دست برانکو در این دیدار برای کسب هر سه امتیاز بازی خالی ویسته است، اما به این دغدغه‌ها و نگرانی‌ها باید موضوع رضاییان راهم اضافه کرد. بازیکنی که برای چندمین بار با حرکت اشتباه خود حاشیه‌ساز شده و صدای برانکو را در آرزو دیده است. بازیکنی که اگر چه عملکرد خوبی در میدان دارد اما حاشیه‌هایش بارها ویار باهاعت شده تا سرمربی کروات سرخپوشان علی‌او موضع‌گیری کند و این بار، درگیری‌اش با علیپور در خلال بازی‌های آسیایی باعث شد تا برانکو تا اطلاع ثانوی او را از تیم کنار بگذارد. مسئله‌ای که بدون شک هم در بازی فنی و هم روحی روانی تیم تأثیر منفی خواهد گذاشت. اما با این وجود برانکو با تأکید بر حفظ نظم و انضباط تیمش چاره‌ای جز برخورد جدی با این بازیکن نداشت و امیدوار است عدم حضور او در ترکیب تیمش همچون بازی با الوحد، در کسب نتیجه تأثیری نداشته باشد. برانکو بازی رفت را با پیروزی سه بر صفر بدبخت گذاشته، اما کامیابی‌نیا و ماهیتی، گلزنان آن بازی امروز محرومند و باید دید طارمی می‌تواند جوهر آنها را کشیده و شازده‌دومین برد این فصل تیمش را رقم بزند؟ و دایی و شاگردانش تر مز صدرنشین را می‌کشند.

بک‌شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۵ | ۶ جمادی‌الثانی ۱۴۲۸

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۱۴ چهره‌ها

بهترین بازیکنان به تیم ملی می‌آیند



به‌رغم تمام صحبت‌های سرمربی ایران مبنی بر جدایی از تیم ملی فوتبال، وی در تازه‌ترین اظهار نظری از انجام برنامه تیم ملی صحبت کرده است. کارلوس کرش، مدیر تیم‌های قطر و چین از آمادگی بازیکنان و شرایط آنها گفت: «برنامه‌ها پیش‌بینی‌های لازم، طبق خواسته‌های فدراسیون فوتبال ایران در حال پیگیری و انجام است و ما با در نظر گرفتن داشته‌هایمان بهترین‌ها را خواهیم داشت. مثل همیشه ما در نظر گرفتن گزارش‌هایی که از شرایط بازیکنان و همینطور اطلاعاتی که از باشگاه‌ها در اختیار داریم، بهترین بازیکنانی را که ما به آنها اعتقاد داریم و در شرایط بهتری برای خدمت به تیم ملی هستند را در تاریخ ۲۸ اسفند دعوت خواهیم کرد.»



سرمربی بارسلونا در حالی روی نیمکت این تیم تا پایان فصل می‌نشیند که اعلام کرده در پایان فصل از هدایت این تیم کناره‌گیری می‌کند و پذیرفتن مربیگری در یک تیم دیگر را وابسته به تحمل همسرش دانست؛ اثریکه با اشاره به اینکه این تصمیم را از مدت‌ها قبل گرفته‌ه، گفت: «تصمیمی را اعلام کردم که مدتی بود روی آن تمرکز کرده بودم. این یک تصمیم شخصی بود. نمی‌خواهم درباره فرضیات صحبت کنم. تنها می‌خواهم تا پایان فصل از این ماجراجویی لذت ببرم. نمی‌دانم در آینده چه اتفاقی خواهد افتاد و در کدام تیم به مربیگری خواهم پرداخت. می‌خواهم یک‌سال استراحت کنم، اما نمی‌دانم همسرم می‌تواند یک‌سال مرا در خانه تحمل کند یا نه.»

تقدیر از مدال آوران المپیک و پارالمپیک

تقدیر از المپیکی‌ها با ۵ ماه تأخیر به انتخابات نزدیک شد!

رهبر معظم انقلاب اسلامی خطاب به ورزشکاران اشاره کرد و گفت: «پیام‌های دلگرم‌کننده ایشان در میادین مختلف بسیار امیدبخش و باعث دلگرمی ورزشکاران ایران بود.»

سلطانی فر ادامه داد: «بازی‌های المپیک و پارالمپیک فرصت‌هایی هستند که می‌توان از آن برای نشان دادن توانایی و خودباوری و نشاط جوان ایرانی به تمامی جهانیان استفاده کنیم. نقطه اوج این افتخارات حضور مؤثر و افتخار آفرینی جانبازان و معلولان ورزشکار ایران در رشته‌های مختلف بود.»

حرف‌های قهرمانان

چهره‌های شناخص و برتر ورزش ایران در سالی که گذشت نیز در مراسم دیروز نظرات خود را بیان کردند؛ از جمله کیمیا علیزاده، نخستین بانوی مدال آور ایران، در رقابت‌های المپیک، علیزاده که بیشتر رئیس‌جمهور را مخاطب خود قرار داده بود، گفت: «بسیاری از ورزشکاران در حال تحصیل هستند و مشکلات زیادی برای ادامه آن هم‌زمان با تمرینات دارند، بسیاری از ورزشکاران به تجهیزات تخصصی نیاز دارند، کادر فنی بسیاری از تیم‌ها زیر فشارهای سخت اقتصادی به‌سر می‌برند، قهرمانان ورزشی از داشتن شغل و منبع درآمد محروم هستند، لذا از شما تقاضا داریم با حمایت خود دستورات لازم برای فراهم شدن شرایط مناسب برای مواردی که مطرح شد را صادر کنید تا بتوانیم با خیالی آسوده برای خود افتخار آفرینی کنیم.»

سایمندر رحمان، قوی‌ترین مرد معلول جهان نیز با اشاره به مشکلات خاصی ورزشکاران جانبازان و معلول کشور شرایط سختی که برای مدال‌آوری متحمل می‌شوند، کسب این افتخارات و موفقیت‌ها را مدیون فضای امن حاکم بر کشور عنوان کرد. کیانوش رستمی و سهراب مرادی، وزنه‌داران طلایی ایران در المپیک، یو نیز با ابزار رضایت از برگزاری این مراسم، آن را باعث بالا رفتن روحیه قهرمانان مدال آور ایرانی شرکت در رقابت‌های آینده عنوان کردند.

در این بین اما قاسم رضایی، فرنگی‌کار مدال آور ایران در دو المپیک لندن و ریو، با اقتدار میزان هدایا و دبر برگزار شدن این مراسم گفت: «جایگاه و شان یک قهرمان المپیک این نیست و نباید چنین برخوردی شود، مجموع پادش هشت مدال آور المپیک به اندازه یک روزاد یک بازیکن دسته سوم فوتبال نیست.»

در حاشیه این مراسم همچنین از مرحوم گلبارزآد، دوچرخه‌سوار معلول ایران در پارالمپیک ریو و تیم داوری فوتبال که بازی نهایی رقابت‌های المپیک را قضاوت کردند نیز تجلیل به عمل آمد.

رئیس فیده: ایران بهترین میزبانی را داشت

اختتامیه مسابقات قهرمانی زنان جهان که تهران سفر کرده و مهمان ویژه این مراسم بود در پایان مسابقات تأکید کرد ایران یکی از بهترین میزبانی‌های تاریخ شرط‌نرخ قهرمانی جهان را داشت و همچنین ابراز امیدواری کرد که ایران به زودی میزبان یک رویداد دیگر باشد. شونگی تان نیز بعد از قهرمانی در این رقابت‌ها گفت: «این بهترین تجربه‌ای بود که در دوران زندگی ورزشی خود به دست آوردم، چون درست قبل از آغاز این رقابت‌ها، سال نوی چینی آغاز شد، نتوانستم آماده‌سازی زیادی را پشت سر بگذارم، اما خوشحالم که با این شرایط قهرمان شدم و حالا قصد دارم چند روزی را در ایران بمانم و از مناطق دیدنی و جاذبه‌های ایران دیدن کنم. اما مون‌چیوک، شرط‌نچ‌باز اوکراینی نیز بعد از کسب عنوان نایب‌قهرمانی گفت: «اینکه به فینال مسابقات شرط‌نرخ زنان جهان رسیده‌ام خوشحالم و از اینکه قهرمان نشدم ناامید نیستم. نایب‌قهرمانی افتخاری است که برای دومین بار به آن دست یافته‌م.»



دوئل آخرین پیکان و شهرداری ارومیه

آخرین دیدار مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر والیبال، جام «شهادی منا» امروز با مصاف دو تیم پیکان تهران و شهرداری ارومیه در خانه والیبال تهران برگزار می‌شود. پیکان و شهرداری ارومیه در دو دیدار گذشته و در مرحله نیمه‌نهایی که یک‌دیگ کم‌کم پیروزی به دست آوردند و تیم فایتم سلبه سوم به دیدار نهایی لیگ برتر صعود کرده و حرف بانک سر مایه می‌شود. تیم بازنده نیز به دیدار رده‌دومی جام سی‌ام می‌رود تا با سایرین برای مقام سوم مبارزه کند.

هفته سوم لیگ بسکتبال و برتری کاشان برابر دانشگاه آزاد مدعی

دیگر توأمنندی‌های خود را به رخ کشیدند. در آبان هم دو تیم نفت و چهار دیدار و برتری تیم‌های جنوبی و شکست دانشگاه آزاد همراه بود. در روزی که دو تیم شیمیدر و شهرداری تبریز استراحت داشتند، شهرداری کاشان موفق شد با نتیجه ۶۶ بر ۶۴ تیم مدعی دانشگاه‌آزاد را شکست دهد. کاشانی‌ها نه فقط بازیکن خارجی در ترکیب نداشتند، که در یک هفته گذشته نیز روزهای خوبی را پشت سر نگذاشته بودند، اما با این وجود، با شکست دانشگاه آزاد، بار

هفته سوم دور گروهی لیگ برتر بسکتبال روز جمعه با برگزاری چهار دیدار و برتری تیم‌های جنوبی و شکست دانشگاه آزاد همراه بود. در روزی که دو تیم شیمیدر و شهرداری تبریز استراحت داشتند، شهرداری کاشان موفق شد با نتیجه ۶۶ بر ۶۴ تیم مدعی دانشگاه‌آزاد را شکست دهد. کاشانی‌ها نه فقط بازیکن خارجی در ترکیب نداشتند، که در یک هفته گذشته نیز روزهای خوبی را پشت سر نگذاشته بودند، اما با این وجود، با شکست دانشگاه آزاد، بار



شمسایی و بزرگان فوتبال در یک قاب

ستارگان فوتبال و فوتسال جهان از سراسر دنیا گرد هم آمدند و بازی دوستانه در بیروت برگزار کردند. در حالی که تیم بانک بیروت میزبان این دیدار بود ستاره‌های اسبق فوتبال و فوتسال دنیا در تیم ستارگان جهان به میدان رفتند. خوشبختانه فوتسال ایران نیز به لطف داشتن آقای گل فوتسال جهان در این تیم یک نماینده داشت؛ وحید شمسایی. هنرش را در این بازی به رخ سایرین کشید. در تیم ستارگان ستاره‌های شناخته شده‌ای چون پائولو مال‌دینی، کاپیتان سابق تیم ملی ایتالیا، فالکولو، بهترین بازیکن تاریخ فوتسال، رایان گیگر، اسطوره باشگاه منچستر یونایتد حضور داشتند و به مصاف تیم بانک بیروت رفتند.

اسرار ورزشی

شیوانوروزی

نشاط و امید حمایت واقعی می‌خواهد

جوایز مدال آوران ورزش ایران در المپیک و پارالمپیک با تأخیری طولانی مدت پرداخت شد و با اینکه رئیس‌جمهور موفقیت‌های آنها را یکی از عوامل نشاط جامعه خواند، اما واکنش‌ها و اظهارنظرهای مدال آوران پس از مراسم گلا‌یه‌ها و ناامیدی آنها از میزان توجهات به رشته‌های موفق را نشان می‌داد تا امید به آینده

مراسمی که باید ماه‌ها قبل، قبل از آنکه عرق مدال آوران خشک شود

و در روزهایی که مسئولان با مدال‌های آنها یز می‌دادند برگزار می‌شد،

اما روز گذشته برگزار شد تا پرداخت جوایز وعده داده شده اندکی از بار

مشکلات نخبه‌های ورزش را سبک کند

دکتر روحانی در حضور بهترین‌های ورزش کشور از افتخار آتری گفت

که دل مردم را شساد می‌کند: «ورزش ما، امید، نشاط، فرهنگ و امنیت

ملی است و وحدت و انسجام ملی ما در کنار ورزش حاصل می‌شود.

ورزش برای ما غرور و وحدت ملی می‌آفریند.» صحبت‌های شش‌ریزی

که بارها شنیده‌ایم، بارها دیده‌ایم و مسئولان ریز و درشت گفته‌اند یک

مدال خوش رنگ یا بازی مردم را شهاد کرده است. اگر چه امیدواریم

موفقیت‌ها در ورزش ایران هر روز بیشتر از گذشته شود اما باید اذعان کرد

که استعراز و بخشیدن به پیروزی‌ها و شاد کردن دل مردم مستلزم حمایت

همه جانبه از ورزشکاران و رشته‌های مدال آور است و نمی‌توان تنها به

وعده و وعید و شعارهای زیبا بسند کرد. سال‌هاست که ورزش به صنعتی

حرفه‌ای تبدیل شده و مدعیان آن در سراسر دنیا برای تصاحب سکه‌های

افتخار بهترین امکانات را در اختیار ورزشکارانشان قرار می‌دهند و برای

اعزام به رقابت‌های مهم و حتی تورنمنت‌های بین‌المللی تیم‌هایی تا

ندندان مسلح به مسابقات اعزام می‌کنند. در حالی که نمایندگان کشورمان

در اغلب رشته‌های ورزشی از کمبود امکانات اولیه و بیش با افتاده رنج

می‌برند، ولی مجبورند به برابری قدرتمند جهان رقابت کرده و انتظارات

بالا را بر آورده کنند. رقابت نابرابر با حرفیسان در عرصه‌های بین‌المللی

مدتی محدود جواب می‌دهد و اگر در این شرایط موفقیتی هم حاصل

شود بدون شک آن را مدیون استعدادهای ناب ایرانی و تعصب و غیرت

ورزشکارانمان هستیم. منتها همیشه نمی‌توان به غیرت ورزشکاران کبکه

کرد و تنها با این حربه به جنگ حرفیان رفت. آماده‌سازی تیم‌ها برای

درخشش در بازی‌هایی چون المپیک و پارالمپیک نیازمند امکاناتی در حد

و اندازه‌های این بازی‌ها هستند. تنها در این صورت است که می‌توانیم

از نمایندگان امرن انتظار رسیدن به سکو را داشته باشیم. اما متأسفانه در

المپیک ریو همچون به‌رغم اظهار نظرهای برطمراق امکانات لازم برای

به اوج رسیدن برخی المینم‌ها فراهم نشد. تا جایی که تیراندازانمان

فگشتن برای شلیک و تمرین نداشتند؛ در چنین شرایطی است که باید

نگران کم شدن نشاط و رویایی حاصل از ورزش در جامعه بود. اینجاست

که باید هر چه بیشتر به پرورش حمایت دولت و وزارت ورزش از تیم‌های

ورزشی توجه کرد، پرسه‌های که به‌رغم همه شعارهای داده شده در طول

تاریخ ورزش کشور همواره با بی‌مهری‌های زیادی روبه‌رو شده است.

مشکل معیشتی یکی از آزردهنده‌ترین دغدغه‌های کل ورزش کشور است

(به غیر از فوتبال) که مربیان، ورزشکاران و پیشکسوتان را به شدت درگیر

این موضوع کرده است. تقریباً همه رؤسای سازمان تربیت بدنی سابق و

وزرای وزارت ورزش کنونی دم از برطرف کردن این دغدغه‌ها می‌هشیم

زده‌اند، اما تا به امروز قدمی در محقق شدن این وعده‌ها برداشته نشده است.

نتیجه تأمین نبودن ورزشکاران و نگرانی آنها از آینده خود و خانواده‌شان

به وضوح در صحبت‌های مدال آوران آورد گاه ریو دیده می‌شد. ورزشکاری

که در المپیک روز مدال گرفته، اما پاداشش را شش ماه بعد دریافت کرده

مسلماً پس از پایان دوره حرفه‌ای یا حتی سه‌خطر مصدومیت برای

همیشه به فراموشی سپرده می‌شود. ورزش ما چالش‌های زیادی دارد

و بی‌توجهی به حال و روز مدال آوران و عدم حمایت از آنها را باید یکی از

اصلی‌ترین چالش‌ها دانست. تا همین جاییز زمان زیادی از دست‌قول‌ها در صورتی

که می‌توان با هم منتظر غیرتی شدن ورزشکارانمان برای فتح قله‌های

موفقیت باشیم. غیرت و تعصب همیشه ما را به هدفی که داریم نمی‌رساند.

مدال آوری که بعد از یک درخشش تاریخی با بی‌مهری مسئولان روبه‌رو

شود و همچنین تأثیر کم‌رنگ حرف مردم موجود در مسیر موفقیت

است بی‌انگیزگی و جودش افرامی‌گیرد و دیگر رغبتی به ادامه راه نخواهد

داشت. فراموش کنیم که این بی‌انگیزگی و دلسردی به نسل جوان به

سرعت منتقل شده و تبعات جبران‌ناپذیری به همراه خواهد داشت.

فوتبال جهان

دوربین خط روزه در جام جهانی ۲۰۱۸

جهانی اینفانتینو، رئیس فیفا در جلسه مدیران بین‌المللی فوتبال در لندن اعلام کرد احتمال استفاده از تکنولوژی ویدیو برای کمک به داوران در جام جهانی ۲۰۱۸ وجود دارد. «از این تکنولوژی در بازی‌های دوستانه بین ایتالیا-فرانسه و آلمان –ایتالیا استفاده شده است. تنها باید داوران در این زمینه تمرین کنند تا با سیستم هماهنگ شوند. استفاده از تکنولوژی ویدیو، شرایط را عالی نمی‌کند، اما تأثیر منفی ندارد.»

مورینو خاطره خوبی از بردیف ندارد

دلیلیلینس، سرمربی روستوف در آستانه روزیاری با منچستر یونایتد در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ اروپا گفت: «مورینو خاطره خوبی از بازی با تیم‌های قربان بردیف ندارد. در بازی قبلی خانگی برابر تیم تحت هدایت مورینیو عزم پیروزی داشتیم، اما در نایه‌های پایانی گل تساوی را دریافت کردیم. هر چند در ادامه رقابت‌ها حذف شدیم و باز هم شاهد روزیاری دیگری میان مورینیو و قربان بردیف در تیم‌ها منچستر یونایتد و روستوف هستیم.»

فوتبال آرژانتین تعلیق شد

برای نخستین بار بازیکنان آرژانتینی تصمیم گرفتند به علت پرداخت نشدن دستمزدشان در چهار ماه اخیر در بازی‌های لیگ این کشور به میدان نروند. سرخیو مارچی که عضو اتحادیه بازیکنان است در این زمینه گفت: «زمانی که دستمزدها پرداخت نشود، نباید بازی‌ها سر گرفته شود.»